
Zarządzenie nr 209/2017
Wójta Gminy Wolanów
z dnia 20 marca 2017 r.

w sprawie ustalenia liczby przedstawicieli organu prowadzącego szkołę lub placówkę do 
składu komisji konkursowej wyłaniającej kandydata na stanowisko dyrektora 
Samorządowego Publicznego Przedszkola w Wolanowie

Na podstawie art. 36a ust. 10 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (tekst 
jednolity - Dz.U. z 2016 r. poz.1943, z późn. zm.), w związku z art. 30 ust.l i ust. 2 pkt. 5 
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity - Dz. U z 2016 r. 
poz.446, z późn. zm.) zarządzam co następuje:

§1-

Do składu komisji konkursowej wyłaniającej kandydata na stanowisko dyrektora 
Samorządowego Publicznego Przedszkola w Wolanowie, ustalam dwóch przedstawicieli 
organu prowadzącego szkołę lub placówkę.

§2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


